
Městská část Praha 6  

Rada městské části  

 

 

1 

 

Zápis 6 

  

 Zápis z 58. jednání Rady městské části Praha 6  
 

Datum: 18.03.2024 

Místo: zasedací místnost RMČ ve 4. patře budovy ÚMČ Praze 6 

Doba jednání:   od 13:00 hod. do 13:45 hod. 

Předsedající:  MgA. P. Prokop 

Usnesení podepisuje: Mgr. J. Stárek, Ing. V.Kožený, Ph.D., MBA  

 

Přítomní členové RMČ s právem hlasovacím:  
MgA. P. Prokop, Ing. V. Kožený, Ph.D., MBA, O. M. Hrubeš, Ing. Z. Hlinský, PhDr. P. 
Palacký, Ph.D., Mgr. J. Lacina 

 

Přítomní členové RMČ s právem hlasovacím přihlášeni on-line: Mgr. J. Stárek, Ing. M. 

Čapková, MBA, MUDr. M. Hošek 

 

Přítomní s hlasem poradním: Ing. J. Holický (tajemník ÚMČ), Ing. T. Pižl (předseda FV), 

Ing. Mgr. P. Soukal, Ph.D. (předseda KV), Ing. J. Lála (pověřenec), Ing. Mgr. O. Kužílek 
(pověřenec), Š. Barták (pověřenec) 
 

Další přítomní: JUDr. J. Janoušek /předseda dozorčí rady SNEO a.s./, Zd. Hořánek / 
předseda představenstva SNEO a.s,/, Ing. J. Decker, CSc. /místopředseda 
představenstva SNEO a.s /, Mgr. Ing. J. Kuchařík /člen představenstva SNEO a.s./ Vl. 

Šuvarina /KITT6/,  Mgr. A. Martincová /KS/, Mgr. B. Srp /PO/, Ing. J. Ješinová /EO/, Ing. 
M. Kubíková /OŠ/, Mgr. Marek Zeman /KS/, Bc. T. Srp /KS/, M. Kišari /KS/ 
 

 

Program: 

Schválení programu jednání RMČ Praha 6 s rozdělením na řádné a operativní body -  
hlasování: 9/0/0  

 

Operativní body jednání RMČ Praha 6 schváleny  -  hlasování: 9/0/0  

 

 

 

1 - R-1944 - Rozhodnutí jediného akcionáře při výkonu působnosti valné hromady 
společnosti SNEO, a.s. - zpráva o činnosti dozorčí rady za rok 2023 - MgA. Petr 

Prokop, statutární místostarosta 
 

 Usnesení č. RMČ-1418/24 bylo schváleno hlasováním: +9 -0 z0 
 

Bere na vědomí  
- předloženou důvodovou zprávu 

- zprávu o činnosti dozorčí rady společnosti SNEO, a.s. za rok 2023 dle přílohy č. 1 tohoto 
usnesení 
- výpis ze zápisu z jednání dozorčí rady společnosti SNEO, a.s. ze dne 29. 01. 2024 dle 
přílohy č. 2 tohoto usnesení 



2 - R-1778 - Prodej pozemku pare, č. 1586/3 k. ú, Bubeneč - MgA. Petr Prokop, 
statutární místostarosta

• Usnesení č. RMČ-1419/24 bylo schváleno hlasováním: +9 -0 zO (OR)

I. Bere na vědomí
- důvodovou zprávu včetně příloh

II. Doporučuje Zastupitelstvu MČ Praha 6
schválit prodej pozemku pare. č. 1586/3 o výměře 23 m2, zastavěná plocha a nádvoří v k. 
ú. Bubeneč vlastníkovi garáže zapsanému na LV č.E pro k. ú. Bubeneč za kupní cenu 
310 500 Kč (bez DPH).

3 - R-1989 - Stanoviska k záměrům majetkoprávních jednání hl. m. Prahy - MgA. Petr 
Prokop, statutární místostarosta

• Usnesení č. RMČ-1420/24 bylo schváleno hlasováním: +9 -0 zO

I. Bere na vědomí
- důvodovou zprávu včetně příloh

II. Souhlasí
1. s prodejem částí pozemků pare. č. 2513/327 a 4141/1 k. ú. Dejvice.
2. s prodejem části pozemku pare. č. 4732/1 k. ú. Dejvice.
3. s prodejem pozemku pare. č. 629/6 k. ú. Veleslavín.

4 -R-1970 - Uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti v rámci 
stavby "PRST A3 FTTH Praha 6 Staré Dejvice 2 FIS - 11010-104251”, se 
společností CETIN a.s. - MgA. Petr Prokop, statutární místostarosta

• Usnesení č. RMČ-1421/24 bylo schváleno hlasováním: +9 -0 zO (OR)

I. Bere na vědomí
předloženou důvodovou zprávu včetně příloh.

II. Schvaluje
uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti spočívající v právu pokládky 
podzemního komunikačního vedení veřejné komunikační sítě, HDPE trubek a trubiček do 
části pozemků pare. č. 985/1 a 985/2 k.ú. Dejvice a pare. č. 1147/2 k.ú. Vokovice v rámci 
stavby "PRSTA3_FTTH_Pra ha 6_Staré Dejvice_2_FIS - 11010-104251", se 
společností CETIN a.s., IČO: 04084063, a to na dobu neurčitou za celkovou úhradu 
ve výši 1 900 Kč/m2 + DPH dle přílohy č. 2.

Stránka 2. z 18



5 - R-1948 - Poskytnutí slev z nájemného nájemcům bytů v domě s pečovatelskou 
službou Šlejnická - MgA. Petr Prokop, statutární místostarosta

• Usnesení č. RMČ-1422/24 bylo schváleno hlasováním: +9 -0 zO (OR)

I. Bere na vědomí
předloženou důvodovou zprávu

II. Rozhodla
poskytnout slevy z nájemného nájemcům bytů v domě s pečovatelskou službou Šlejnická 
dle přílohy č. 1 tohoto usnesení; celková výše slev z nájemného činí 148 450,00 Kč

6 - R-1978 - Výzva k podání nabídky v ZPŘ na veřejnou zakázku Zřízení vytápění a 
oprava objektu Kalinova mlýna, V Šáreckém údolí 55/100 (VZ/2/2024) - MgA. Petr 
Prokop, statutární místostarosta

• Usnesení č. RMČ-1423/24 bylo schváleno hlasováním: +9 -0 zO(OR)

I. Bere na vědomí 
předloženou důvodovou zprávu včetně příloh.

II. Schvaluje
uveřejnění Výzvy k podání nabídky ve zjednodušeném podlimitním řízení dle 
ustanovení § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek v platném znění 
(dále také jen ZZVZ), na profilu zadavatele na veřejnou zakázku Zřízení vytápění a oprava 
objektu Kalinova mlýna, V Šáreckém údolí 55/100 (VZ/2/2024).

III. Jmenuje
komisi k provádění úkonů podle ZZVZ, v tomto složení (člen - náhradník):
1. MgA. Petr Prokop - Zdeněk Hořánek
2. • - Mgr. Ondřej Dušek
3. Mgr. Ing. Jan Kuchařík - Mgr. Miroslav Rašín
4. m- Ing. Mgr. Petr Soukal, Ph.D.
5. PhDr. Petr Palacký, Ph.D. - Bc. Barbora Truksová
6. Ing. Tomáš Pižl - Ing. Mariana Čapková, MBA
7. Mgr. Ondřej Vykoukal - Mgr. Martin Suchan
8. Ing. Jan Decker, CSc. - MUDr. Marián Hošek
9. Ing. Jiří Lála - Ing. Zdeněk Hlinský
10. vylosovaný zástupce z řad občanů MČ P6
Jednání komise se dále zúčastní další osoby ve smyslu § 110 odst. 1 ZZVZ: 
Jana Sosnarová - Mgr. Miroslav Rašín (tajemník komise).

7 - R-1968 - Uzavření smlouvy o společné údržbě chodníku s Bytovým družstvem 
Zelená 25 - MgA. Petr Prokop, statutární místostarosta

Stránka 3. z 18



• Usnesení č. RMČ-1424/24 bylo schváleno hlasováním: +9 -0 zO (OR)

I. Bere na vědomí 
důvodovou zprávu včetně příloh.

II. Schvaluje
uzavření smlouvy o společné údržbě chodníku s Bytovým družstvem Zelená 25, IČ: 
26177196, se sídlem Zelená 1992/25, 160 00 Praha 6 - Dejvice na dobu neurčitou, a to ve 
znění dle přílohy č. 1.

8 - R-1973 - Pronájem bytu ze sociálních důvodů - MUDr. Marián Hošek, místostarosta

• Usnesení č. RMČ-1425/24 bylo schváleno hlasováním: +9 -0 zO (OR)

I. Bere na vědomí
- důvodovou zprávu, včetně přílohy

II. Schvaluje
a) pronájem bytu ze sociálních důvodů č. • na adrese Praha 6, Na viničce •, na 
dobu určitou 6 měsíců, výše nájemného bude stanovena dle usnesení RMČ č. 1062/23 
paní •
b) pronájem stávajícího bytu ze sociálních důvodů č. • na adrese Praha 6, Na viničce 
• na dobu určitou 2 roky, tj. od 18.03.2024 do 17.03.2026, výše nájemného bude 
stanovena dle usnesení RMČ č. 1062/23 
paní •
c) prodloužení pronájmu obytné místnosti č. Mv rámci programu bydlení pro seniory 
ohrožené sociálním vyloučením na adrese Praha 6, U stanice •, na dobu určitou 1 
rok, tj. od 01.04.2024 do 31.03.2025, výše nájemného bude stanovena dle usnesení RMČ 
č. 1062/23
paní

9 -R-1955 - Přiznání odměny ředitelce p.o. Léčebna dlouhodobě nemocných Praha 6
- MUDr. Marián Hošek, místostarosta

• Usnesení č. RMČ-1426/24 bylo schváleno hlasováním: +9 -0 zO (OR)

I. Bere na vědomí
- důvodovou zprávu

II. Souhlasí
v souladu s Pravidly pro odměňování a zásadami pro poskytování odměn ředitelům 
příspěvkových organizací zřízených MČ Praha 6 s přiznáním odměny Mgr. Martě

Stránka 4. z 18



 

Stránka 5. z 18 
 
 

Želízkové, MBA, ředitelce příspěvkové organizace Léčebna dlouhodobě nemocných Praha 
6,Chitussiho 1A/1108, Praha 6, IČ  45243956,  ve výši dle neveřejné přílohy 

 
 

  
 

10 - R-1956 - Přiznání odměny ředitelce p.o. Pečovatelská služba Prahy 6 - MUDr. 

Marián Hošek, místostarosta 
 

 Usnesení č. RMČ-1427/24 bylo schváleno hlasováním: +9 -0 z0 (OR) 

 

I. Bere na vědomí  
- důvodovou zprávu včetně přílohy 

  

II. Souhlasí  
v souladu s Pravidly pro odměňování a zásadami pro poskytování odměn ředitelům 
příspěvkových organizací zřízených MČ Praha 6 s přiznáním odměny pí. JUDr. Lucii 
Trnkové, ředitelce p. o. Pečovatelská služba Prahy 6, IČ 70893969, se sídlem Břevnovská 
1691/4, ve výši dle neveřejné přílohy 
  

 
 
  
 

11 - R-1957 - Přiznání odměny vedoucí Organizační složky MČ Praha 6 PRO 6 - 

MUDr. Marián Hošek, místostarosta 
 

 Usnesení č. RMČ-1428/24 bylo schváleno hlasováním: +9 -0 z0 (OR) 

 

I. Bere na vědomí  
- důvodovou zprávu včetně přílohy 

  

II. Souhlasí  
v souladu s Organizačním řádem Organizační složky MČ Praha 6 PRO 6 s přiznáním 
odměny pí. Ing. Nikole Činčurové, vedoucí organizační složky, ve výši dle neveřejné 
přílohy 

  

  
 

12 - R-1991 - Poskytnutí finančního daru uživatelům sociální služby tísňové péče - 

MUDr. Marián Hošek, místostarosta 
 

 Usnesení č. RMČ-1429/24 bylo schváleno hlasováním: +9 -0 z0 (OR) 

 

I. Bere na vědomí  
- důvodovou zprávu včetně příloh 

  

II. Schvaluje  

přiznání finančního daru uživatelům sociální služby tísňové péče, dle přílohy č. 2, 
dohromady ve výši 19.430 Kč 



13 - R-2001 - Pronájem bytu v DPS Šlejnická - MUDr. Marián Hošek, místostarosta

• Usnesení č. RMČ-1430/24 bylo schváleno hlasováním: +9 -0 zO (OR)

I. Bere na vědomí
- důvodovou zprávu

II. Schvaluje 
pronájem bytu č. v DPS Šlejnická 5/2593, Praha 6, na dobu určitou 1 rok, výše
nájemného bude stanovena dle usnesení č. RMČ-1062/23 
paní •

14 - R-1894 - Stanovení výše úplaty za předškolní vzdělávání v mateřských školách 
a zájmové vzděláváníve školních družinách a školních klubech - Ing. Mariana 
Čapková, MBA, místostarostka

• Usnesení č. RMČ-1431/24 bylo schváleno hlasováním: +9 -0 zO

I. Bere na vědomí
důvodovou zprávu včetně přílohy

II. Souhlasí
pro školní rok 2023/2024 se stávající výší úplaty za předškolní vzdělávání a zájmové 
vzdělávání stanovenou řediteli škol viz neveřejná příloha

III. Stanovuje
pro školní rok 2024/2025 úplatu za předškolní vzdělávání v mateřských školách v jednotné 
výši 1.200,- Kč za kalendářní měsíc a za zájmové vzdělávání ve školních družinách a 
školních klubech v jednotné výši 500,-Kč za kalendářní měsíc

15 -R-1975 - Poskytnutí finančních darů laureátům Ocenění vynikajících 
pedagogických pracovníků ZŠ a MŠ MČ Praha 6 za rok 2024 - Ing. Mariana Čapková, 
MBA, místostarostka

• Usnesení č. RMČ-1432/24 bylo schváleno hlasováním: +9 -0 zO (OR)

I. Bere na vědomí
- důvodovou zprávu
- přílohu se zápisem zjednání poroty

Stránka 6. z 18



- přílohu s návrhem darovací smlouvy

II. Schvaluje
poskytnutí finančního daru ve výši 20 000 Kč každému z laureátů Ocenění vynikajících 
pedagogických pracovníků základních a mateřských škol městské části Praha 6 pro rok 
2024:

Terronská
•, ZŠ Dědina

, ZŠ Marjánka
ZŠ Marjánka

H, ZŠ Pod Marjánkou 
|, MŠ Libocká
Š a MŠ J. A. Komenského

16 - R-1931 - Souhlas s podnájmem nebytových prostor Základní školy Norbertov, 
Praha 6, Norbertov 1 - Ing. Mariana Čapková, MBA, místostarostka

• Usnesení č. RMČ-1433/24 bylo schváleno hlasováním: +9 -0 zO (OR)

I. Bere na vědomí
- důvodovou zprávu

II. Souhlasí
s podnájmem nebytových prostor mezi Základní školou Norbertov, Praha 6, Norbertov 1, 
IČO 48133906 a Betulin, s. r. o., se sídlem Slezská 874/36, Praha 2, IČO 06309241, na 
dobu neurčitou dle důvodové zprávy tohoto usnesení.

17 - R-1997 - Aktualizace odpisového plánu ZŠ a MŠ J.A. Komenského - Ing. 
Mariana Čapková, MBA, místostarostka

• Usnesení č. RMČ-1434/24 bylo schváleno hlasováním: +9 -0 zO (OR)

I. Bere na vědomí
- důvodovou zprávu včetně příloh

II. Schvaluje 
aktualizaci odpisového plánu dlouhodobého majetku pořízeného příspěvkovou organizací 
Základní škola a Mateřská škola J.A. Komenského , Praha 6, U Dělnického cvičiště 1 se 
sídlem 169 00 Praha 6 - Břevnov, U Dělnického cvičiště 1/1100, IČ: 48133817

Stránka 7. z 18



18 - R-1950 - Nájem pozemku pare, č. 191 v k. ú. Ruzyně - Ing. Mariana Čapková, MBA, 
místostarostka

• Usnesení staženo

19 - R-1976 - Oznámení OZŘ - ZŠ T. G. Masaryka - rekonstrukce a navýšení kapacity 
školní kuchyně
(VZ/10/2024) - Ing. Mariana Čapková, MBA, místostarostka

• Usnesení č. RMČ-1435/24 bylo schváleno hlasováním: +9 -0 zO (QR)

I. Bere na vědomí
předloženou důvodovou zprávu včetně příloh.

II. Schvaluje
zahájení podlímitní veřejné zakázky na stavební práce na akci ZŠ T. G. Masaryka - 
rekonstrukce a navýšení kapacity školní kuchyně (VZ/10/2024), zadávanou v otevřeném 
řízení dle ustanovení § 56 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v 
platném znění (dále také jen ZZVZ) a zveřejnění na profilu zadavatele.

III. Jmenuje
komisi k provádění úkonů podle ZZVZ, v tomto složení (člen - náhradník):
1. MgA. Petr Prokop - Zdeněk Hořánek
2. M - Mgr. Ondřej Dušek
3. Mgr. Ing. Jan Kuchařík - Mgr. Miroslav Rašín
4. • _ Ing. Mgr. Petr Soukal, Ph.D.
5. PhDr. Petr Palacký, Ph.D. - Bc. Barbora Truksová
6. Ing. Tomáš Pižl - Ing. Mariana Čapková, MBA
7. Mgr. Ondřej Vykoukal - Mgr. Martin Suchan
8. Ing. Jan Decker, CSc. - MUDr. Marián Hošek
9. Ing. Jiří Lála - Ing. Zdeněk Hlinský
10. vylosovaný zástupce z řad občanů MČ P6
Jednání komise se dále zúčastní další osoby ve smyslu § 110 odst. 1 ZZVZ: 
Jana Sosnarová - Mgr. Miroslav Rašín (tajemník komise).

20 - R-1979 - Uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo č. VŘ/1/2021 - Projektová a 
inženýrská činnost - ZŠ T. G. Masaryka - rekonstrukce školní kuchyně
- Ing. Mariana Čapková, MBA, místostarostka

• Usnesení č. RMČ-1436/24 bylo schváleno hlasováním: +9 -0 zO (OR)

I. Bere na vědomí
předloženou důvodovou zprávu včetně příloh

II. Schvaluje
Stránka 8. z 18



uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo č. VŘ/1/2021 - Projektová a inženýrská činnost - 
ZŠ T. G. Masaryka - rekonstrukce školní kuchyně, se zhotovitelem MIKRO PRAHA spol. s 
r.o., IČO: 27145611, Na Březince 1111/4, 150 00 Praha 5, dle přílohy tohoto usnesení.

21 - R-1967 - Poskytnutí finančního daru příslušníku PČR OOP Slapy - Mgr. Jan 
Lacina, radní

• Usnesení č. RMČ-1437/24 bylo schváleno hlasováním: +9 -0 zO (OR)

I. Bere na vědomí
- důvodovou zprávu včetně přílohy

II. Schvaluje
uzavření darovací smlouvy na poskytnutí finančního daru ve výši 10.000 Kč příslušníkovi 
PČR OOP Slapy panu • za mimořádný čin při zabránění vzniku ekologické 
havárie v rekreačním a vzdělávacím zařízení Stará Živohošť dle přílohy tohoto usnesení.

22 - R-1961 - Poskytnutí finančních darů nejlepším hasičům HZS HMP - HS2 Petřiny 
za rok 2023 z rozpočtu Městské části Praha 6 kapitoly 07 - Bezpečnost - Mgr. Jan 
Lacina, radní

• Usnesení č. RMČ-1438/24 bylo schváleno hlasováním: +9 -0 zO (OR)

I. Bere na vědomí
- důvodovou zprávu

II. Schvaluje
uzavření darovacích smluv v příloze 1 - 3 na poskytnutí finančních darů nejlepším hasičům 
HZS hl. m. Prahy z Hasičské stanice č. 2 - Petřiny za rok 2023, rozpočtově krytých z 
prostředků ORJ 0701 - Bezpečnost, odd. 53, §11, položka 5492. 
hasiči HZS HMP HS2 - Petřiny panu • ve výši 10.000
Kč,
hasiči HZS HMP HS2 - Petřiny panu 
hasiči HZS HMP HS2 - Petřiny panu

• ve výši 10.000 Kč, 
ve výši 10.000 Kč.

23 - R-1960 - Poskytnutí finančních darů nejlepším strážníkům MP - OŘ Praha 6 za 
rok 2023 z rozpočtu Městské části Praha 6 kapitoly 07 - Bezpečnost
- Mgr. Jan Lacina, radní

• Usnesení č. RMČ-1439/24 bylo schváleno hlasováním: +9 -0 zO (OR)

I. Bere na vědomí
- důvodovou zprávu

Stránka 9. z 18



II. Schvaluje
uzavření darovacích smluv v příloze 1 - 3 na poskytnutí finančních darů nejlepším 
strážníkům MP - OŘ Praha 6 za rok 2023, rozpočtově krytých z prostředků ORJ 0701 - 
Bezpečnost, odd. 53, §11, položka 5492.
strážníku MP - OŘ Praha 6 panu 
strážníku MP - OŘ Praha 6 panu 
strážníku MP - OŘ Praha 6 paní |

•ve výši 10.000 Kč, 
ve výši 10.000 Kč, 
• ve výši 10.000 Kč.

24 - R-1939 - Poskytnutí finančních darů nejlepším policistům PČR - OŘ Praha I za 
rok 2023 z rozpočtu Městské části Praha 6 kapitoly 07 - Bezpečnost - Mgr. Jan 
Lacina, radní

• Usnesení č. RMČ-1440/24 bylo schváleno hlasováním: +9 -0 zO (QR)

I. Bere na vědomí
- důvodovou zprávu

II. Schvaluje
uzavření darovacích smluv v příloze 1 - 6 na poskytnutí finančních darů 
nejlepším policistům PČR - OŘ Praha I za rok 2023, rozpočtově krytých z prostředků ORJ 
0701
- Bezpečnost, odd. 53, §11, položka 5492.
policistovi PČR - OŘ Praha I panu DHve výši 10.000 Kč, 
policistovi PČR - OŘ Praha I panu S ve výši 10.000 Kč, 
policistovi PČR - OŘ Praha I panu S ve výši 10.000 Kč, 
policistovi PČR - OŘ Praha I panu Save výši 10.000 Kč, 
policistovi PČR - OŘ Praha I panu výši 10.000 Kč, 
policistovi PČR - OŘ Praha I v.v. panu • ve výši 20.000 Kč.

25 - R-2006 - Uzavření smlouvy o výpůjčce části pozemku pro akci Čarodějnice na
Ladronce 2024 s TSK hl. m. Prahy, a.s. - Mgr. Jan Lacina, radní

• Usnesení č. RMČ-1441/24 bylo schváleno hlasováním: +9 -0 zO (OR)

I. Bere na vědomí
důvodovou zprávu včetně příloh

II. Souhlasí
s uzavřením smlouvy o výpůjčce části pozemku pare. č. 3705/1 k. ú. Břevnov s . 
Technickou správou komunikací hl. m. Prahy, a.s., Veletržní 1623/24, Praha 7, IČ: 
03447286 za účelem pořádání akce Čarodějnice na Ladronce 2024, dle přílohy tohoto 
usnesení

Stránka 10. z 18



 

Stránka 11. z 18 
 
 

 

 
  
 

26 - R-2005 - Uzavření Dodatku č.2 k rámcové smlouvě o poskytování služeb č. 
910/2023 v rámci projektu Šestka táborová - Mgr. Jan Lacina, radní 
 

 Usnesení č. RMČ-1442/24 bylo schváleno hlasováním: +9 -0 z0 (OR) 

 

I. Bere na vědomí  
důvodovou zprávu včetně příloh 

  

II. Schvaluje  

uzavření Dodatku č.2 k rámcové smlouvě o poskytování služeb č. 910/20203 v rámci 
projektu Šestka táborová se společností Up Česká republika s.r.o., IČ: 62913671, Zelený 
pruh 1560/99, 140 00 Praha 4 
 

 

 

27 - R-1911 - Poskytnutí darů v oblasti kultury mimo vyhlášené dotační programy  - 
Mgr. Jan Lacina, radní 
 

 Usnesení č. RMČ-1443/24 bylo schváleno hlasováním: +9 -0 z0 (OR) 

 

I. Bere na vědomí  
- důvodovou zprávu včetně příloh. 
  

II. Schvaluje  

- uzavření smluv o poskytnutí darů následujícím subjektům: 
a) Institut renesance kulturního dědictví z. ú., sídlem Karla IV. 1063, 252 62 
Horoměřice, IČO: 08211973, na projekt StaroMatějská pouť ve výši 3.000 Kč. 
b) Czech news center a.s., sídlem Komunardů 1584/42, 170 00 Praha 7, IČO: 02346826 
, na projekt BLESKY TLAPKY ve výši 1.000 Kč. 
c) Czech news center a.s., sídlem Komunardů 1584/42, 170 00 Praha 7, IČO: 02346826 
, na projekt FOOD PIKNIK ve výši 1.000 Kč. 
d) Ostrovy s.r.o., sídlem Terronská 873/3, 160 00 Praha 6, IČO: 27232948, na projekt 
Concert for Ukraine Heroes ve výši 10.000 Kč. 
e) "Spolek posluchačů architektury", sídlem Fakulta architektury ČVUT v Praze, 
Thákurova 9, 166 34 Praha 6, IČO: 49278126, na projekt Olověný Dušan 2024 ve výši 
10.000 Kč. 
f) Společnost E / Czech Epilepsy Association, z. s., sídlem Liškova 959/3, 142 00 
Praha 4, IČO: 00552534, na projekt Květinové arterapeutické dílny pro seniory na Praze 6 
ve výši 8.000 Kč. 
g) Muzeum hlavního města Prahy, sídlem Kožná 475/1, 110 00 Praha 1, IČO: 
00064432, na projekt Výstava Bubeneč / Dejvice – Siamská dvojčata pražského 
severozápadu ve výši 1.000 Kč. 
h) Spolek břevnovských živnostníků, sídlem Za Pohořelcem 17, 160 00 Praha 6, IČO: 
62940830, na projekt Břevnovské čarodějnice a První pivní máj ve výši 1.000 Kč. 
ch) Sokolská župa Budečská, sídlem T. G. Masaryka 1391, 272 01 Kladno, IČO: 

48707171, na projekt Sokolská Mobilizace Solidarity ve výši 10.000 Kč. 



28 - R-1999 - Změny ve složení expertní skupiny k záměru "LDN Drnovská v Ruzyni, 
Praha 6" - Ing. Jiří Lála, uvolněný člen ZMČ - pověřenec

• Usnesení č. RMČ-1444/24 bylo schváleno hlasováním: +9 -0 zO (OR)

I. Bere na vědomí
- důvodovou zprávu

II. Schvaluje
nové složení expertní skupiny k záměru LDN Drnovská v Ruzyni, Praha 6: 
Ing. Jiří Lála - pověřenec pro významné investice a uvolněný člen ZMČ, zástupce 
investora ÚMČ
MUDr. Marián Hošek - místostarosta pro sociální věci, zdravotnictví a prevenci
Mgr. Lukáš Kos MBA - vedoucí Odboru významných investic
Mgr. Marta Že líz ková - ředitelka LDN Chittussiho, zástupce budoucího provozovatele •s hlavní sestra LDN Chittussiho, zástupce budoucího provozovatele 

expert vedení lůžkových zařízení (hospic sv. Alžběty Brno, SZK
Červený kopec Brno), MPSV
• - vedoucí fyzioterapeut Oddělení rehabilitační a fyzikální medicíny 
ÚVN. specialista fvzioterapie a ambulantní i lůžkové rehabilitace
• - atestovaný fyzioterapeut aplikované fyzioterapie Kliniky 
revmatologie a rehabilitace 3. LF UK a FTN, specialista lůžkové rehabilitace
• - expert projektování zdravotních staveb, bývalý dlouholetý 
pedagog ČVUT
• - expert projektování zd ravotníc h staveb, proděkanka 
pro rozvoj a výstavbu ČVUT
• - konzultant v oblasti ENB a OZE

29 - R-1971 - Údržba vodních prvků v roce 2024 - PhDr. Petr Palacký, Ph.D., radní

• Usnesení č. RMČ-1445/24 bylo schváleno hlasováním: +9 -0 zO (OR)

I. Bere na vědomí
důvodovou zprávu včetně příloh

II. Schvaluje
uzavření objednávky č. ODŽP/00075/2024 na údržbu vodních prvků ve správě ODŽP 
ÚMČ Praha 6 pro rok 2024 s firmou Petr Szócs, Tyršova 333, 289 11 Pecky, IČ: 
86666665. Celková cena objednávky prací je 566.001,70 Kč vč. DPH

30 - R-1996 - Uzavření rámcové smlouvy na provádění havarijních a lokálních oprav 
zpevněných - PhDr. Petr Palacký, Ph.D., radní

Stránka 12. z 18



 

Stránka 13. z 18 
 
 

 Usnesení č. RMČ-1446/24 bylo schváleno hlasováním: +9 -0 z0 (OR) 

 
I. Bere na vědomí  
- důvodovou zprávu včetně příloh 

  

II. Schvaluje  

uzavření rámcové smlouvy o provádění havarijních a lokálních oprav zpevněných ploch ve 
správě odboru dopravy a životního prostředí, se společností AUTOTRAK, spol. s r.o., se 
sídlem Pod Petřinami 21/7, 162 00  Praha 6, IČ: 45306028, ve znění přílohy č.1 tohoto 

usnesení. Smlouva je uzavírána na dobu určitou s dobou trvání do 23.12.2024. 

 

 

 

31 - R-1992 - Rozhodnutí o výběru nejvýhodnější nabídky na podlimitní veřejnou 
zakázku "Tisk radničních novin Šestka" - Ing. Mgr. Oldřich Kužílek, uvolněný člen ZMČ 
- pověřenec 
 

 Usnesení č. RMČ-1447/24 bylo schváleno hlasováním: +9 -0 z0 (OR) 

 

I. Bere na vědomí  
- důvodovou zprávu včetně příloh 

- výsledky jednání komise určené k provádění úkonů podle zákona č. 134/2016 Sb., o 
zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen "ZZVZ") na podlimitní veřejnou 
zakázku "Tisk radničních novin Šestka" zadávanou ve zjednodušeném režimu dle § 53 
ZZVZ 

  

II. Rozhodla  

v souladu s doporučením komise o výběru nejvýhodnější nabídky účastníka Regionální 
vydavatelství s.r.o., IČO 27846717, K Žižkovu 282/9, Vysočany, 190 00, Praha 9 , s 
nabídkovou cenou 2.719.200,- Kč bez DPH 

  

III. Schvaluje  

uzavření smlouvy o dílo za předpokladu splnění veškerých podmínek pro uzavření 
smlouvy stanovených zadávací dokumentací a ZZVZ  s vybraným účastníkem Regionální 
vydavatelství s.r.o., IČO 27846717, K Žižkovu 282/9, Vysočany, 190 00, Praha 9, dle bodu 
II. tohoto usnesení a v souladu s přílohou tohoto usnesení (Smlouva o dílo), zadávací 
dokumentací, vítěznou nabídkou a důvodovou zprávou tohoto usnesení 
 

 
  
 

32 - R-1994 - Uzavření Smlouvy o poskytování služeb - distribuce radničního 
periodika Šestka  - Ing. Mgr. Oldřich Kužílek, uvolněný člen ZMČ - pověřenec 
 

 Usnesení č. RMČ-1448/24 bylo schváleno hlasováním: +9 -0 z0 (OR) 

 

I. Bere na vědomí  
- důvodovou zprávu včetně přílohy 

  



 

Stránka 14. z 18 
 
 

II. Schvaluje  

uzavření Smlouvy o poskytování služeb se společností DAWIS LOGISTIC s.r.o., IČO 
25379038, Velká Černoc 101, 438 01 Měcholupy, dle přílohy č. 1 tohoto usnesení 
 

 

 

 

33 - R-1965 - Pracovní cesta do  Drážďan  - Mgr. Jakub Stárek, starosta 
 

 Usnesení č. RMČ-1449/24 bylo schváleno hlasováním: +9 -0 z0 (OR) 

 

I. Bere na vědomí  
důvodovou zprávu 

  

II. Schvaluje  

pracovní cestu Jiřího Lály, uvolněného zastupitele MČ Praha 6 do Drážďan, dne 17. 
dubna 2024, dle důvodové zprávy  

 

 
  
 

34 - R-1962 - Pracovní cesta do Tartu - Mgr. Jakub Stárek, starosta 
 

 Usnesení č. RMČ-1450/24 bylo schváleno hlasováním: +9 -0 z0 (OR) 

 

I. Bere na vědomí  
důvodovou zprávu, včetně přílohy 

  

II. Schvaluje  

pracovní cestu Petra Prokopa, statutárního místostarosty MČ Praha 6 do Tartu, v termínu 
30. května - 2. června 2024, dle důvodové zprávy  

 
 

 
  
35 - R-1859 - Pracovní cesta do Poreče - Dan Grada   - Mgr. Jakub Stárek, starosta 
 

 Usnesení č. RMČ-1451/24 bylo schváleno hlasováním: +9 -0 z0 (OR) 

 

I. Bere na vědomí  
důvodovou zprávu 

  

II. Schvaluje  

pracovní cestu Zdeňka Hlinského, radního MČ Praha 6 a Vladimíra Šuvariny, zastupitele 
MČ Praha 6 do Poreče, v termínu 29. dubna - 1. května 2024, dle důvodové zprávy  

 
 
  
36 - R-1865 - Pracovní cesta do Poreče - Festival Vinistra - Mgr. Jakub Stárek, starosta 
 



 

Stránka 15. z 18 
 
 

 Usnesení č. RMČ-1452/24 bylo schváleno hlasováním: +9 -0 z0 (OR) 

 

I. Bere na vědomí  
důvodovou zprávu 

  

II. Schvaluje  

pracovní cestu Zdeňka Hlinského, radního MČ Praha 6 a zastupitele Vladimíra Šuvariny 
do Poreče, v termínu 8. - 12. května 2024, dle důvodové zprávy  

 

  
 

37 - R-1963 - Přijetí daru busty Miguela Grau od Velvyslanectví Peruánské republiky 

- Mgr. Jakub Stárek, starosta 
 

 Usnesení odloženo 

 

Projednávání bodu odloženo na  jednání RMČ Praha 6 dne 27.3.2024. 

 
 
 

 
38 - R-1945 - Přijetí daru busty Juscelina Kubitscheka od Velvyslanectví Brazilské 
federativní republiky  - Mgr. Jakub Stárek, starosta 
 

 Usnesení odloženo 

 

Projednávání bodu odloženo na  jednání RMČ Praha 6 dne 27.3.2024. 

 

 

  
39 - R-2002 - Ukončení příkazní smlouvy S 905/2019/KT a zajištění služby pověřence 
pro ochranu osobních údajů - Mgr. Jakub Stárek, starosta 
 

 Usnesení č. RMČ-1453/24 bylo schváleno hlasováním: +9 -0 z0 (OR) 

 

I. Bere na vědomí  
- důvodovou zprávu 

  

II. Souhlasí  
s ukončením příkazní smlouvy S 905/2019/KT se společností LAWYA s.r.o., Březinova 
746/29, Žabovřesky, 61600 Brno, IČO: 02322021 (původní název společnosti Public 
Market Advisory s.r.o.), zajišťující službu pověřence na ochranu osobních údajů dohodou 
ke dni 31.5.2024  

  

III. Pověřuje  
KITT6, příspěvkovou organizaci  k zajištění výběru poskytovatele služeb pověřence pro 
ochranu osobních údajů se zabezpečením služby s účinností od 1.6.2024  

 

 
  



 

Stránka 16. z 18 
 
 

 

40 - R-1981 - Uzavření SOD na veřejnou zakázku Stavební úpravy polikliniky Pod 
Marjánkou - agenda dopravních přestupků (VŘ/4/2024) - Ing. Jan Holický, MBA, 
tajemník 
 

 Usnesení č. RMČ-1454/24 bylo schváleno hlasováním: +9 -0 z0 (OR) 

 

I. Bere na vědomí  
předloženou důvodovou zprávu včetně příloh. 
  

II. Souhlasí  
1. v souladu s doporučením komise s výběrem nejvýhodnější nabídky účastníka SSK - 

stavby s.r.o., IČO: 04453450, U Trati 3134/36a, 100 00  Praha 10 - Strašnice, s 
nabídkovou cenou 2.357.360,81 Kč bez DPH (k uvedené částce bude připočtena DPH 
v zákonem stanovené výši) a s dalším pořadím účastníků dle tabulky s hodnocením 
nabídek (příloha č. 1 tohoto usnesení). 

2. s uzavřením smlouvy o dílo na akci Stavební úpravy polikliniky Pod Marjánkou - 
agenda dopravních přestupků (VŘ/4/2024) s vybraným zhotovitelem dle odst. 1 bodu II. 
tohoto usnesení. 

  

III. Schvaluje  

uzavření smlouvy o dílo na akci Stavební úpravy polikliniky Pod Marjánkou - agenda 

dopravních přestupků (VŘ/4/2024) se zhotovitelem SSK - stavby s.r.o., a to v souladu se 
zadávací dokumentací, vítěznou nabídkou SSK - stavby a důvodovou zprávou tohoto 
usnesení. 
 
  
 

41 - R-1987 – Postup při zadávání veřejných zakázek malého rozsahu pro 
příspěvkové organizace zřízené MČ Praha 6 - Ing. Jan Holický, MBA, tajemník 
 

 Usnesení č. RMČ-1455/24 bylo schváleno hlasováním: +9 -0 z0  

 
I. Bere na vědomí  
- důvodovou zprávu 

  

II. Schvaluje  

postup při zadávání veřejných zakázek malého rozsahu pro příspěvkové organizace 
zřízené MČ Praha 6, uvedený v příloze č. 1 
 

42 - R-2004 - Sazebník úhrad za poskytování informací dle zákona 106/1999 Sb., o 

svobodném přístupu k informacím - Ing. Jan Holický, MBA, tajemník 
 

 Usnesení č. RMČ-1456/24 bylo schváleno hlasováním: +9 -0 z0 (OR) 

 

I. Bere na vědomí  
důvodovou zprávu včetně příloh 

  

II. Schvaluje  



 

Stránka 17. z 18 
 
 

změnu sazebníku úhrad za poskytování informací dle zákona 106/1999 Sb., o svobodném 
přístupu k informacím, ve znění dle přílohy č. 1 tohoto usnesení 
 
 

  
 

43 - R-1974 - Memorandum o spolupráci na přípravě a realizaci nového CENTRA 
ČERVENÝ VRCH - Ing. Václav Kožený, Ph.D., MBA, místostarosta 
 

 Usnesení č. RMČ-1457/24 bylo schváleno hlasováním: +9 -0 z0 

 

I. Bere na vědomí  
- důvodovou zprávu včetně příloh 

 

II. Schvaluje  

uzavření Memoranda o spolupráci na přípravě a realizaci nového Centra Červený vrch se 
společností CPI Reality, a.s., se sídlem Purkyňova 2121/3, Nové Město, 110 00 Praha 1, 
IČO: 28183436 

 
 

  
44 - R-2003 - Metodika VZMR pro školské příspěvkové organizace zřízené MČ Praha 
6 - Ing. Mariana Čapková, MBA, místostarostka 
 

 Usnesení č. RMČ-1458/24 bylo schváleno hlasováním: +9 -0 z0 

 

I. Bere na vědomí  
důvodovou zprávu včetně přílohy 

  

II. Ruší  
metodiku přípravy a zadávání veřejných zakázek malého rozsahu pro příspěvkové 
organizace základní a mateřské školy zřízené MČ Praha 6 vydanou dne 30. 7. 2015 
vedoucí odboru školství a kultury, která nabyla účinnosti 1. 9. 2015.  
  

III. Schvaluje  

metodiku VZMR pro školské příspěvkové organizace zřízené MČ Praha 6 s účinností od 
25. března 2024. 
  
 

45 - R-2018 - Svolání mimořádného zasedání ZMČ  - Mgr. Jakub Stárek, starosta 
 

 Usnesení č. RMČ-1459/24 bylo schváleno hlasováním: +9 -0 z0 

 

I. Bere na vědomí  
- žádost podanou politickými kluby TOP 09,  ANO 2011 a Piráti MCP6 095736/2024 ze 
dne 15.3.2024 o svolání mimořádného zasedání Zastupitelstva MČ Praha 6, kterou 

podepsalo 19 členů Zastupitelstva MČ Praha 6 
- návrh programu mimořádného jednání Zastupitelstva MČ Praha 6 uvedený v žádosti  
 



 

Stránka 18. z 18 
 
 

 

Rada MČ Praha 6 vzala na vědomí: 

 Mimořádné jednání Rady MČ Praha 6 dne 25.03.2024 od 10:00 hod. 
 Jednání Rady MČ Praha 6 dne 27.03.2024 od 15:00 hod. 

 
 

V Praze dne  18.03.2024   

Zápis byl elektronicky podepsán  Mgr. Jakub Stárek 

      Ing. Václav Kožený, Ph.D., MBA 

 

 

 

Úřad městské části Praha 6 

Čs. armády 23 

160 52 Praha 6 

T: 220 189 111 

podatelna@praha6.cz 

www.praha6.cz 

IČ: 00063703 

DIČ: CZ00063703 

Datová schránka: bmzbv7c   

 


